

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS
Período: JULHO/2005

DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	MERCADORIA/SERVIÇO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
04/07/05		Clube Centenário de Formiga	Aluguel Câmara	1	SV	3.979,87	3.979,87
05/07/05	420	Associação dos Artesãos de Formiga ME	Armário Diretor	1	UN	280,00	280,00
05/07/05	420	Associação dos Artesãos de Formiga ME	Arquivo pasta suspensa	1	UN	155,00	155,00
08/07/05	376	Impacto Arte Visual Ltda	Serv.Criação, layout e arte final. 200 conv.	1	SV	475,00	475,00
08/07/05	376	Impacto Arte Visual Ltda	Serv. Cobertura fotográfica c/ 60 fotos	1	SV	294,00	294,00
08/07/05	7474	José Itamar Nunes - ME	Disquetes	2	CX	7,50	15,00
08/07/05	7474	José Itamar Nunes - ME	Envelope de carta	1	PC	3,00	3,00
08/07/05	7474	José Itamar Nunes - ME	Envelope	1	CX	34,00	34,00
08/07/05	7474	José Itamar Nunes - ME	Estilete	1	UN	1,00	1,00
08/07/05	7474	José Itamar Nunes - ME	Pincel para quadro	2	UN	3,70	7,40
08/07/05	7474	José Itamar Nunes - ME	Caneta Bic	2	CX	22,50	45,00
08/07/05	7474	José Itamar Nunes - ME	Papel A4 com 100 folhas	2	PC	2,49	4,98
08/07/05	7474	José Itamar Nunes - ME	Envelope 18x24	1	CX	27,00	27,00
08/07/05	7475	José Itamar Nunes - ME	Papel Celofone	6	FL	0,45	2,70
08/07/05	7475	José Itamar Nunes - ME	Apagador para quadro	1	UN	5,30	5,30
08/07/05	7475	José Itamar Nunes - ME	Papel Seda	6	FL	0,10	0,60
08/07/05	7475	José Itamar Nunes - ME	Clipes para convite	2	CX	2,00	4,00
08/07/05	7475	José Itamar Nunes - ME	Papel vergê	1	CX	12,50	12,50
08/07/05	7475	José Itamar Nunes - ME	Papel casca de ovo	80	FL	0,32	25,60
08/07/05	7475	José Itamar Nunes - ME	Formulário Contínuo	1	CX	97,00	97,00
08/07/05	2082	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	VC super 1 L	1	LT	6,50	19,50
08/07/05	2082	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Lubrax SJ 500ml	1	LT	3,50	3,50
08/07/05	2082	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Filtro F-111	1	LT	14,50	14,50
08/07/05	2086	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Gasolina Comum	121,07	LT	2,08	251,83
08/07/05	2084	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Lubrax SL 500 ml	2	LT	4,30	8,60
08/07/05	2084	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Lubrax SL -1Lt	1	LT	6,90	6,90
08/07/05	2084	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Bardah Max Lop 200	1	LT	11,90	11,90
08/07/05	2084	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Tecno 15 W 40 3l	1	Lt	22,50	22,50

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS
Período: JULHO/2005

DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	MERCADORIA/SERVIÇO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
08/07/05	2084	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Tecno 15 W 40 11	1	LT	8,50	8,50
08/07/05	2084	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Tecno 20 W 50 500ml	1	LT	4,90	4,90
08/07/05	2084	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Filtro F - 104	1	LT	10,50	10,50
08/07/05	2087	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Gasolina Comum	366,56	LT	2,08	762,44
08/07/05	2085	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Gasolina Comum	39,47	LT	2,08	82,09
08/07/05	2083	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Lubrax 5L - 500ml	1	LT	4,30	4,30
08/07/05	2083	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Filtro F-104	1	LT	10,50	10,50
08/07/05	2083	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Lubrax 5L - 3L	1	LT	19,50	19,50
11/07/05	374	Carmem Lúcia Santos Oliveira ME	Água Mineral Natureza 20 litros	15	GL	4,00	60,00
13/07/05	1701	Casa das Linhas	Filme Pro image 135/36	1	UN	9,00	9,00
13/07/05	1701	Casa das Linhas	Filme Kodak 135/36	1	UN	9,00	9,00
13/07/05	6835	Casa das Linhas	Serviço de revelação de fotos	58	SV	0,69	39,60
13/07/05	1264	Edney Lopes da Silva	Tonner HP 4092 A	1	UN	290,00	290,00
13/07/05	1265	Edney Lopes da Silva	Cartucho remanufaturado NP 51629	2	UN	25,00	50,00
13/07/05	1265	Edney Lopes da Silva	Cartucho remanufaturado NP 5129 c/ carcaça	1	UN	50,00	50,00
14/07/05		Empresa Brasileira de Correios	Correios	1	SV	49,54	49,54
18/07/05	747	Clube Centenário de Formiga	Aluguel reunião festa solene	1	SV	537,90	537,90
18/07/05	2940	Panificadora São Vicente Ltda	Pão de sal	10,5	KG	5,00	52,50
18/07/05	2940	Panificadora São Vicente Ltda	Pão doce	380	UN	0,35	133,00
18/07/05	2940	Panificadora São Vicente Ltda	Salgados	6,56	KG	12,00	78,80
18/07/05	2940	Panificadora São Vicente Ltda	Pão queijo	13	KG	9,00	117,00
18/07/05	2940	Panificadora São Vicente Ltda	Recamblole	4	UN	12,00	48,00
18/07/05	2940	Panificadora São Vicente Ltda	Bolo Formigueiro	1	UN	2,50	2,50
18/07/05	2940	Panificadora São Vicente Ltda	Patê	0,4	KG	14,50	5,80
18/07/05	2940	Panificadora São Vicente Ltda	Broa	1,25	KG	9,00	11,25
18/07/05	2940	Panificadora São Vicente Ltda	Torta morango	1,18	KG	15,50	18,29
20/07/05	978553	S/A Estado de Minas	Serviço de assinatura semestral de jornal	1	SV	251,40	251,40
25/07/05		Maria Aparecida de Oliveira Guerra	Serv. correção ortográfica da Lei Org./Reg.Interno	1	SV	113,00	113,00

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS
Período: JULHO/2005

DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	MERCADORIA/SERVIÇO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
25/07/05		CEMIG	Energia elétrica	1	SV	51,36	51,36
27/07/05	110367	Folha da Manhã S/A	Serviço de assinatura do jornal Folha de SP	1	SV	259,00	259,00
28/07/05	539	Raimundo André Leão	Scanner para HP Leiser	1	UN	350,00	350,00
28/07/05	1282	Edney Lopes da Silva	Cartucho remanufaturado	1	UN	25,00	25,00
29/07/05	103844	Seletro Ltda	Cabo lan utp	40	UN	1,00	40,00
29/07/05	103844	Seletro Ltda	Lâmpada halopar	1	UN	13,80	13,80
29/07/05	103844	Seletro Ltda	Lâmpada PI elétrica	1	UN	18,20	18,20
29/07/05	3404	Casa dos Parafusos Formiguense	Solda em fio eletrônica	1	UN	3,50	3,50
29/07/05	3404	Casa dos Parafusos Formiguense	Ferro p/solda 050 W 110v	1	UN	14,00	14,00
TOTAL COMPRAS							9.412,35

* Compras efetuadas pela Câmara Municipal de Formiga, referente ao mês de Julho/2005, para publicação, em atendimento ao art. 16 da Lei Federal 8.666/93.